
令和４年２月１０日  

 

３学年保護者各位 

山梨県立都留興譲館高等学校  

校 長  小佐野 景 賀  

 

卒業証書授与式について（お知らせ） 

 

 春寒の候、保護者の皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。日頃は本校の教育活動に対して深い御理解と御協力を賜り感謝いたしております。 

さて、本校では、県知事からの臨時特別協力要請を受け、現在分散登校を行い新型コロナ

感染症拡大防止に努めています。しかしながら、新型コロナウイルスの新規感染者数が増加

していることを受け、別紙（写）のとおり山梨県教育委員会では卒業証書授与式の開催方法

について検討しております。 

 なお、本校ではリアルタイム配信は行わず、後日限定配信を行うことを予定しております。

詳細は、２１日の決定以降速やかに連絡できるよう準備しておりますので御理解と御協力

をお願いいたします。 


